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NJOFTOHEN TË GJITHË KANDIDATËT TË CILËT 
KANË KONKURUAR PËR POZITËN:  
 
 
ZYRTAR LIGJOR 2 DHE TË CILËT KANË HYRË 
NË LISTË E NGUSHTË QË I KANË PLOTËSUAR 
KRITERET PËR TË HYRË NË TEST :  
 

1. Antigona Kaliqani; 
2. Blerim Ukaj; 
3. Fisnik Shoshi; 
4. Valdrin Kamberaj dhe  
5. Zyla Fazliaj  

 
SE, INTERVISTA ME SHKRIM DO TË MBAHET 
ME 08.04.2019 ( E HËNË ), NË SALLËN E VJETËR 
TË KOMUNËS, KATI I 2 DUKE FILLUAR NË ORA 
10:00. 
 
VËREJTJE: MOS ARDHJA NË INTERVISTË NË 
KOHËN E CAKTUAR DO TË KONSIDEROHET SE 
KENI HEQUR DORË NGA INTERVISTA. 
 
ISTOG, ME 05.04.2019 
 

 
                                             KOMISIONI 




